Menetapkan jatuh talak sau khul’i dari tergugat Retno Binti Raharjo

terhadap Penggugat Setiawan bin Laksono dengan iwadh Rp. 10 000,-

(sepuluh ribu rupiah).

5. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara yang

hingga kini diperhitungkan sebesar Rp. 231.000,- (dua ratus tiga puluh

satu ribu rupiah).

Demikian putusan ini dijatuhkan di muka Pengadilan tanggal 19

Februari 2007 Masehi bertepatan dengan tanggal 1 Shafar 1428 Hijriyah. Oleh

hakim Drs. ABU AEMAN sebagai hakim ketua, Drs. CHOIRUL ANWAR

dan Drs. HERMANTO masing-masing sebagai hakim anggota, dan diucapkan

[...]

Menetapkan jatuh talak sau khul’i dari tergugat Saylena Binti

Abdullah.terhadap Penggugat Reno bin Prabowo dengan iwadh Rp.

1.000,- (seribu rupiah).

4. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya perkara yang

hingga kini diperhitungkan sebesar Rp. 201.000,- (dua ratus satu ribu

rupiah).

Demikian diputskan di Sukoharjo pada hari Senin tanggal 16 Januari 2006

Masehi, bertepatan dengan tanggal 16 Dzulhijah 1426 Hijriyah, oleh kami

Drs. M. AMIR ARIFIN sebagai hakim ketua, Drs. HAMDANI dan Drs.

TAUFIQURROKHMAN masing-masing sebagai hakim anggota, dan

[...]

Menetapkan jatuh talak sau khul i dari

tergugat .terhadap Penggugat
dengan iwadh Rp. 10 000,- (sepuluh ribu

rupiah); -------------------------------------------
12. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya

perkara yang hingga kini diperhitungkan sebesar Rp.
231.000,- (dua ratus tiga puluh satu ribu rupiah) ;

Demikian diputskan di Sukoharjo pada hari Senin
tanggal 19 Februari 2007 Masehi, bertepatan dengan
tanggal 1 Shafar 1428 Hijriyah, oleh kami Drs. ABU
AEMAN sebagai hakim ketua, Drs. CHOIRUL ANWAR dan
Drs. HERMANTO masing-masing sebagai hakim anggota,

[...]

Menetapkan jatuh talak sau khul i dari

tergugat .terhadap Penggugat
.dengan iwadh Rp. 1.000,- (seribu

rupiah); -------------------------------------------
16. Membebankan kepada Penggugat untuk membayar biaya

perkara yang hingga kini diperhitungkan sebesar Rp.
201.000,- (dua ratus satu ribu rupiah) ; -----------

Demikian diputskan di Sukoharjo pada hari Senin
tanggal 16 Januari 2006 Masehi, bertepatan dengan
tanggal 16 Dzulhijjah 1426 Hijriyah, oleh kami Drs. M.
AMIR ARIFIN sebagai hakim ketua, Drs. HAMDANI dan Drs.
TAUFIQURROKHMAN masing-masing sebagai hakim anggota,